Prevenção e Orientação sobre a Artrite Reumatoide no âmbito do Município de Araucária".

Projeto de lei n° 2.735/2025 de iniciativa do Executivo. Ementa: " Autoriza o Poder 

Executivo a abrir crédito adicional especial no orçamento do Município, com base em 

anulação parcial de dotação orçamentária, no valor de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta 

mil reais), na forma em que especifica abaixo".

OLIZANDRO

PRÓXIMA TRAMITAÇÃO: